
2019-2020 m. m. mokinių laimėjimai tarptautiniuose, šalies, 
regioniniuose konkursuose 

 

 

Eil. 

Nr. 
Konkursas 

Mokinio vardas, 

pavardė, kolektyvas 
Pasiekimai 

Mokytojo vardas, 

pavardė 

Tarptautiniai festivaliai - konkursai 

1.  VI tarptautinis vokalo 

konkursas „Muzikos 

talentų lyga 2020“ 

Ieva Lipinskaitė   

II vieta 

  

Jorūnė Jakubėnienė 

Paulina Lupeikytė   

II vieta 

2.  Tarptautinis pučiamųjų 

instrumentų jaunųjų 

atlikėjų konkursas „Wind 

Stars2020“ (Latvija) 

Elzė Kęstaitytė I vieta Irma Paurienė 

3.  Tarptautinis Veronikos 

Vitaitės fortepijoninių 

ansamblių konkursas 

(Lietuva) 

Mila Andrejeva 

Roberta kalkytė 

Laureato diplomas Dalia Matulienė 

4.  V tarptautinis Viktoro 

Radovičiaus jaunųjų 

stygininkų konkursas 

skirtas 100-osioms 

gimimo metinėms 

(Lietuva) 

Gerda Valkiūnaitė Padėka  Birutė Juodviršienė 

5.  Tarptautinis pučiamųjų 

instrumentų konkursas 

„Wind Instruments“ 

(Latvija) 

Elzė Kęstaitytė Diplomas Irma Paurienė 

6.  I tarptautinis nuotolinis 

konkursas „Online 

Harmony“ (Gruzija) 

Vytė Žebrytė III vieta Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė Urtė Vizorytė II vieta 

7.  Tarptautinis jaunųjų 

pianistų konkursas 

„Muzikos garsai“ 

(Lietuva) 

Urtė Vizorytė Dalyvio diplomas Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė 

8.  Tarptautinis pianistų 

festivalis (Ispanija) 

Karmelė Ethezarreta 

Arrizabalaga 

Diplomas Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė 

Respublikiniai festivaliai - konkursai 

1.  Nacionalinis Balio 

Dvariono pianistų ir 

stygininkų konkursas 

(Vilnius) 

Dovydas Levickis Nacionalinio 

konkurso laureatas 

Nacionalinio 

konkurso specialaus 

prizo laimėtojas už 

geriausią Balio 

Dvariono kūrinio 

atlikimą 

Kornelija Petkutė 

Dovydas Čiplys Nacionalinio 

konkurso laureatas 

Inga Ūsienė 



2.  Nacionalinis varinių 

pučiamųjų instrumentų 

solistų konkursas „Vario 

garsai“ (Vilnius) 

Marta Ethezarreta 

Arrizabalaga 

I vieta Alvydas Alijošaitis 

3.  XXVIII respublikinis 

Juozo Pakalnio jaunųjų 

atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkursas 

(Vilnius) 

Joris Jaloveckas IV vieta Evaldas Laureckas 

Jonas Mėlinis III vieta Darius Kaselis 

Indrė Steponiūtė III vieta Alvydas Alijošaitis 

Marta Etxezarreta 

Arrizabalaga 

I vieta Alvydas Alijošaitis 

Dalius Bagdonavičius  Renvaldas Jackevičius 

Leonardas Kotenko III vieta Alvydas Alijošaitis 

Edvardas Petraško  Renvaldas Jackevičius 

Aivaras Degenis II vieta Alvydas Alijošaitis 

4.  III respublikinis 

konkursas „Šiaurės 

Lietuvos kompozitorių 

dovana Lietuvių liaudies 

instrumentams“ (Šiauliai) 

Lea Zidonis I vieta Rima Mureikienė 

5.  VIII Lietuvos muzikos ir 

meno mokyklų liaudies 

instrumentų atlikėjų 

konkursas „Lietuviška 

pjesė“ (Vilnius) 

Rasa Benaitytė II vieta Alvyda Beržonienė 

Dovydas Skuja III vieta Alvyda Beržonienė 

Marija Briedytė III vieta Snieguolė 

Alijošaitienė 

Yva Finevičiūtė Dalyvio padėka Jolanta Virginija 

Klišienė 

Evelina Vaitoškaitė Dalyvio padėka Jolanta Virginija 

Klišienė 

Urtė Mažylytė  Dalyvio padėka Snieguolė 

Alijošaitienė 

6.  I respublikinis jaunųjų 

muzikantų konkursas 

„@muzika“ (Kaunas) 

Roberta Kalkytė 

Mila Andrejeva 

II vieta Dalia Matulienė 

Enrika Karaliūtė III vieta Saulius Palivonas 

Irmantas Žeižys II vieta Saulius Palivonas 

Atlanta Puodžiūnaitė I vieta Lina Palivonienė 

7.  Respublikinis dainos 

vaizdo konkursas 

„Dainuoju Lauros dainą“ 

(Šiauliai) 

Gustė Mickytė I vieta Irina Gustienė 

Akvilė Mikelaitytė II vieta 

Aurėja Kotinskaitė I vieta 

Gustė ir Rusnė 

Vasiliauskaitės 

III vieta 

Goda Irtmonaitė III vieta 

Ugnė Šlekytė II vieta 

Lėja Grilauskaitė II vieta 

8.  XI respublikinis jaunųjų 

talentų konkursas 

„Skambėk, Dzūkija!“ 

2020 (Varėna) 

Ugnė Šlekytė II vieta Irina Gustienė 

Gustė Mickytė III vieta 

9.  X respublikinis antrojo 

instrumento (fortepijono) 

festivalis – konkursas 

„Pavasario garsai“ 

Ugnė Šlekytė Diplomas Vaiva Šateikaitė 



(Rumšiškės) 

10.  II respublikinis 

konkursas „Crossover 

style“ (Vilnius) 

Ignas Mekėlis 

Šarūnas Ščefanavičius 

Karolis Kriščiūnas 

Arnas Šukys 

Tomas Vaičiūnas 

Anetė Kašėtaitė 

Padėka  Vidas Klišys 

11.  Respublikinis 

akordeonistų konkursas 

„Žiemos mozaika“ 

(Panevėžys) 

Enrika Karaliūtė Diplomas Saulius Palivonas 

Atlanta Puodžiūnaitė Diplomas  Lina Palivonienė 

Irmantas Žeižys Diplomas  Saulius Palivonas 

12.  VI respublikinis styginių 

instrumentų jaunųjų 

atlikėjų konkursas – 

festivalis (Švenčionėliai) 

Urtė Nevulytė Laureato diplomas Eugenija 

Mėlynavičienė 

13.  IX respublikinis muzikos 

ir meno mokyklų 

instrumentinės muzikos 

konkursas – festivalis 

„Žiemos pasaka“ 

(Švenčionėliai) 

Urtė Nevulytė Laureato diplomas Eugenija 

Mėlynavičienė 

Mila Andrejeva Laureato diplomas Dalia Matulienė 

Nikodemas Šutas Diplomas  Dalia Matulienė 

14.  IX Lietuvos muzikos 

mokyklų jaunųjų 

stygininkų konkursas 

„Akimirkos“ (Kaunas) 

Dovydas Čiplys I vieta Inga Ūsienė 

Elzė Kerulytė II vieta  Vidmanta Luomanienė 

Viltė Adakauskaitė III vieta Vidmanta Luomanienė 

15.  Muzikuojančių festivalis 

– konkursas „Gaidų 

pynė“ (Vilnius) 

Kanklininkių 

ansamblis „Ašarėlė“ 

I vieta Rima Mureikienė 

16.  Lietuvos muzikos ir 

meno mokyklų XX 

ARCO festivalis – 

konkursas (Kaunas) 

Dovydas Čiplys Laureato diplomas Inga Ūsienė 

Gerda Valkiūnaitė Laureato diplomas Birutė Juodviršienė 

Adas Putauskas Laureato diplomas Inga Ūsienė 

17.  III respublikinis muzikos 

ir meno mokyklų jaunųjų 

violončelininkų 

konkursas  

„Cello virtuoso“ 

(Vilnius) 

Dovydas Levickis Grand Prix Kornelija Petkutė 

18.  VII respublikinis 

meninės raiškos mokinių 

konkursas „Iš močiutės 

skrynios“ (Panevėžys) 

Anetė Kašėtaitė I vieta Vidas Klišys 

Rasa Benaitytė I vieta Alvyda Beržonienė 

Marija Briedytė I vieta Snieguolė 

Alijošaitienė 

Milėja Rimšaitė I vieta Rima Mureikienė 

Elvinas Dabulskis II vieta Alvyda Beržonienė 

Lea Zidonis II vieta Rima Mureikienė 

Matas Lukianas II vieta Vidas Klišys 

Urtė Mažylytė II vieta Snieguolė 

Alijošaitienė 

Rugilė Pribušauskaitė II vieta Vidas Klišys 



Ugnė Mekėlytė II vieta Jolanta Virginija 

Klišienė 

Vytautė Atstupėnaitė II vieta  Snieguolė 

Alijošaitienė 

Aistė Jasinskaitė II vieta Snieguolė 

Alijošaitienė 

Fausta Mikėnaitė III vieta Rima Mureikienė 

Kamilė Garbauskaitė III vieta Rima Mureikienė 

19.  VI Aukštaitijos krašto 

Marijos Jolantos 

Černienės jaunųjų 

stygininkų festivalis – 

konkursas (Panevėžys) 

Dovydas Čiplys Laureato diplomas Inga Ūsienė 

Benas Petrauskas Laureato diplomas Eugenija 

Mėlynavičienė 

Marija Aleliūnaitė Laureato diplomas Violeta Kudūkienė 

Danielius Hory Laureato diplomas Birutė Juodviršienė 

Urtė Zuozaitė Laureato diplomas Eugenija 

Mėlynavičienė 

Irmantas Klikūnas Laureato diplomas Kornelija Petkutė 

Dominykas Girnis Diplomas  Kornelija Petkutė 

20.  II respublikinis jaunųjų 

pianistų ir kamerinių 

ansamblių festivalis 

„Šokių maratonas“ 

(Vilnius) 

Urtė Vizorytė Diplomas už 

geriausiai atliktą 

romantinės epochos 

kompozitoriaus šokį 

Silvija Paskačimaitė - 

Sipavičienė 

 


